設定権利等

地番

0

　第３　乙は、甲の職員が乙の事務所その他必要な場所に立ち入り、農用地等の利用状況、書類、帳簿そ

様式第１号（第９条関係）

年度農地流動化加速的推進事業助成金交付台帳

氏名

１　農地利用集積状況

面積（㎡） 10a当たり交付単価 交　付　額（円）

土地の所在・地番
地目

面 積
（㎡）

設定権利者等
出し手

終 期
公告又は契
約年月日

所　在

計

２　助成金の交付対象面積・金額

始 期

　注）交付額は、交付対象面積（10㎡未満切り捨て）×10a当たり交付単価

３　添付資料（補助金交付対象となる契約書がわかるもの）

　　　認め、助成金の一部又は全部について返還の請求を求めたときは、甲の指示する方法により助成金を

　　　の他必要な事項又は物件を調査することを承諾します。

４　条項 （助成金を受領したときは、下記の条項を固く守ります。）
　第１　農地流動化加速的推進事業助成金の受領者（以下「乙」）は、申請内容記載の農地について効率的
　　　に利用するよう勤め、申請内容に変更が生じた場合には市長（以下「甲」という。）の定めるところ
　　　により遅延なくその旨を甲に報告します。
　第２　乙は、甲が第１の報告に対して、鳥取市補助金等交付規則第１３条及び第１４条に該当するものと

　（１）農用地利用配分計画(写し)　　  （２）その他

　　　遅滞なく返還します。